за човешки ресурси, регулиране и принос за по-ефективно функциониране на предприятията, 

друго образование, дейности на организации, членуващи в бизнес и работодателски 

организации и дейности на професионални членски организации.  

Капиталът на дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем 

милиона шестстотин и четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет 

цента), разделени на 142 891 161 (сто четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и една 

хиляди сто шестдесет и една) бр. обикновени поименни акции, всяка с номинална стойност от 

0,97 (деветдесет и седем цента) евро всяка. Акциите на дружеството са регистрирани на 

основния пазар на Атинската фондова борса.  

Метлен Енерджи енд Металс С.А. се управлява и представлява от Съвет на директорите

[...]

установена структурата на собственост и контрол на дружеството. В тази връзка, от 

представените от дружеството информация и документи се установява следното: Съгласно 

уведомление от Атинската фондова борса, към 27.06.2024 г. капиталът на дружеството е в 

размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и осем милиона шестстотин и четири хиляди 

четиристотин двадесет и шест евро и седемнадесет цента), разделени на 142 891 161 (сто 

четиридесет и два милиона осемстотин деветдесет и една хиляди сто шестдесет и една) бр. 

обикновени поименни акции, с номинална стойност от 0,97 (деветдесет и седем цента) евро 

всяка. Акциите на дружеството са регистрирани на основния пазар на Атинската фондова 

борса. Според информация от „Гръцки централен депозитар на ценни книжа“ А.Д.,  към